[image: image1.png]

	Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto

Gabinete do Prefeito

PORTARIA Nº 102 DE 27 DE JANEIRO DE  20217.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com a Lei nº 114/91 c/c com o art. 1º da Lei nº 980/03 e nos termos do Ofício nº 058/SMS/2021 da Secretária Municipal de Saúde,
R E S O L V E

Designar a servidora NICOLY TEIXEIRA VIANNA, matricula 3.104, como suplente, no Conselho Municipal de Saúde, em substituição a Magno Faraco da Silva, com validade a partir desta data

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, em 27 de janeiro de 2021.

GILBERTO MARTINS ESTEVES
Prefeito
[image: image1.png]